
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 43 992 - GRATUIT

" 4+1" DU VENDREDI 23 MAI 2025 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE  - PRIX CONSTELLATION 

16 CONCURRENTS - 4ème COURS E - ATTELE 
60 000 EUROS ( ENV. 39 500 000 FCFA ) -  2 850  METRES

NELSON GREENWOOD (10) a toujours dévoilé un gros potentiel, mais également de la susceptibilité. Impérial 
en dernier lieu sur le plateau de Soisy, il possède aussi des références sur la grande piste de Vincennes. S'il se 
montre appliqué, notamment dans les premiers mètres, il ne sera pas loin de la vérité. CAVIAR FROM MINE (11) 
a déjà croisé le fer avec notre favori et conduira l'opposition, en compagnie de JUST A LADY (16), soigneusement 
préparée par Thierry Duvaldestin pour cet engagement idéal au plafond des gains, et d'EXPRESS D'ARC (4), 
qui avait devancé nos deux préférés le 7 février sur le parcours qui nous intéresse. KOUFRA IRIS'EYES (14) est 
en pleine forme et semble avoir franchi un palier grâce au déferrage des quatre pieds. Avec l'aide de Matthieu 
Abrivard, elle peut accrocher une place, à l'image de KENO PETTEVINIERE (15), capable de finir fort s'il peut 
patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite. ZOOM DIAMANT (2), présenté par le redoutable Paul Hagoort, et 
KEY LADY (7), même si elle évoluera seulement plaquée, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 21 MAI 2025 : 8 - 14 - 6 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU LUNDI 19/05/2025 
  - Arrivée : 6 - 10 - 13 - 15  - 8 - 1  
  - NPO : 7  NP : 4  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 0

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è       :     3   TILILA 
  - 6è       :     9   ALATHEA 
  - 7è       :     5   MAIA STAR 
  - 8è       :     1   PRESA DIRETTA 
  - 9è       :   16   VEULES 
  - 10è     :   12   COCOON QUATRE  

Ordre                      :  835 500 F (36 G)  

Désordre                 :    67 000 F (669 G) 

Tiercé Venant         :   33 500 F (617 G)   

Couplé Gagnant     :         36 000 F (382 G)       

Couplé Placé A       :         10 000 F (664 G)          

Couplé Placé B       :           4 000 F (1 580 G)       

Couplé Placé C       :         14 000 F (480 G)          

Masse à partager  :   95 570 500 F

Masse à partager    :   33 432 000 F

 1 - KLINGER : Après de très honorables débuts à 
Vincennes, sur les 2 100 mètres de la grande piste 
(6e), ce trotteur norvégien a sûrement été mené 
trop offensivement à Enghien (8e), d'où son échec. 
Il n'a pas une grande marge, mais sera totalement 
déferré cette fois. Une surprise de sa part n'est 
pas à exclure. 
2 - ZOOM DIAMANT : Très plaisant en Allemagne, 
ce pensionnaire de Paul Hagoort vient de devancer 
à Gelsenkirchen Carloforte Font, lequel avait fait 
belle impression l'hiver dernier à Vincennes. Il         
débute sur le sol français, mais l'habileté de 
son entourage incite à la méfiance. 
3 - KEY OF LOVE : Disqualifiée à 12 reprises en 
27 sorties, cette jument délicate vient de rassurer 
ses supporters dans une course C de bon aloi (4e). 
Néanmoins, elle reste chaussée et aura un très 
bon engagement dans un mois, face aux seules   
femelles (Prix Eva, le 27 juin). Des doutes. 
4 - EXPRESS D'ARC : Convaincant sur ce parcours 
le 7 février, ce protégé d'Erik Bondo a ensuite été         
absent deux mois et ne doit donc pas être jugé sur 
ses deux derniers résultats. Il n'a rien à envier à ses 
rivaux du jour et fait logiquement partie des         
candidats au podium. 
5 - KRACOVIA : Après 307 jours d'absence, cette        
jument susceptible n'a pas montré grand-chose lors 
de ses trois parcours de remise en route. Elle détient 
une belle chance en valeur intrinsèque, mais sa 
forme est si douteuse qu'elle ne peut être retenue 
en priorité. 
6 - ERNESTO ROC : Depuis son surprenant           
succès du 19 janvier, dans un Groupe 3, ce cheval 
italien a été malchanceux à plusieurs reprises. Il 
n'est pas de tous les jours et reste fautif, mais il          
demeure capable d'un coup d'éclat en pareille          
société. Pour les amateurs de sensations fortes. 
7 - KEY LADY : Si elle n'avait pas gêné une rivale, 
elle aurait certainement fini sur le podium du Prix 
Henri Levesque (Gr.2) le 12 avril. Elle n'a pu           
bénéficier d'un parcours favorable lors de son          
ultime tentative et ne doit pas être jugée là-dessus 
(6e). Cela dit, nous aurions préféré la voir déferrée… 
Plutôt une place. 
8 - KARMA : Ce poulain né dans la pourpre avait 
devancé NELSON GREENWOOD (10) et CAVIAR 
FROM MINE (11) le 5 janvier dernier à Vincennes, 
mais il a beaucoup déçu depuis. Il a déjà gagné en 
étant seulement plaqué aux antérieurs, mais où en 
est-il réellement ? L'X de l'épreuve. 

9 - KATAR : Ce représentant de la famille Ledoyen 
a dévoilé un gros potentiel et évolue en retard de 
gains. Il est absent depuis le 15 décembre, mais a 
déjà gagné sur la fraîcheur. Même s'il sera            
seulement plaqué aux antérieurs, il n'est pas  
totalement hors du coup. 
10 - NELSON GREENWOOD : Auteur d'une        
excellente fin de course sur ce parcours le 7         
février dernier (3e), ce trotteur de classe s'est 
montré impérial pour son retour en France, le 30 
avril à Enghien. Il n'est pas à l'abri d'une faute, 
notamment au départ, mais détient une toute 
première chance en pareille société. Lauréat en 
puissance. 
11 - CAVIAR FROM MINE : Ce sujet dur à l'effort 
a fait belle impression à plusieurs reprises           
depuis le début de l'année, notamment le 5 avril 
sur les 2 100 mètres de la grande piste (1'10''4). 
NELSON GREENWOOD (10) l'a déjà devancé 
à deux reprises, mais une revanche n'est pas   
totalement impossible. À retenir absolument. 
12 - ENOCK : Surprenant quatrième sur ce 
parcours le 11 avril, il a ensuite connu un souci 
à Enghien et a dû être arrêté. Il n'est pas de tous 
les jours, mais a le potentiel pour se classer   
quatrième ou cinquième d'une telle épreuve.         
À glisser dans un champ réduit. 
13 - KESITO D'URVILLE : Ce fils de Soleil d'Enfer 
possède un bon « moteur », mais il est absent       
depuis le 1er janvier et restera ferré. Il aura de 
meilleures opportunités prochainement, notamment 
le 14 juin à Enghien dans le Prix de Levet. À revoir. 
14 - KOUFRA IRIS'EYES : Troisième d'un semi-classique 
pour femelles le 12 avril, pour sa seule association 
à Matthieu Abrivard, elle a confirmé ses bonnes   
dispositions ensuite sur le plateau de Soisy (4e). 
Manifestement, le déferrage des quatre pieds lui a 
permis de franchir un cap. Bien engagée, elle         
mérite un certain crédit. 
15 - KENO PETTEVINIERE : Ce hongre n'a jamais 
été disqualifié en 29 courses et fait preuve d'un          
courage exemplaire. Il n'a pu avoir le parcours           
adéquat en dernier lieu à Enghien et vaut mieux que 
ne l'indique cette septième place. S'il peut patienter 
jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il a sa place 
dans les cinq premiers. 
16 - JUST A LADY  : Lauréate d'un bon lot de 
femelles le 8 février, cette protégée de Thierry 
Duvaldestin a probablement été préservée pour 
cet engagement en or, à seulement 185 euros 
du plafond. Malgré la présence des mâles, 
cette jument en retard de gains s'annonce   
redoutable.

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



59/1 

13/1 

53/1 

9/1 

17/1 

27/1 

19/1 

24/1 

30/1 

3/1 

5/1 

34/1 

97/1 

11/1 

10/1 

4/1

60/1 

11/1 

55/1 

7/1 

20/1 

26/1 

16/1 

22/1 

33/1 

2/1 

4/1 

35/1 

99/1 

13/1 

12/1 

3/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

M.5 

H.5 

F.5 

H.5 

F.5 

M.5 

F.5 

M.5 

H.5 

M.5 

M.5 

M.5 

H.5 

F.5 

H.5 

F.5

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M

1.11.20 

0.00.00 

1.12.40 

1.12.20 

1.13.60 

1.11.70 

1.12.70 

1.13.10 

1.13.00 

1.12.80 

1.10.40 

1.13.40 

1.12.90 

1.11.10 

1.12.50 

1.14.10

8.6.1.D.8 

1.8.1.5.1 

4.D.D.1.D 

6.0.1.D.1 

8.D.0.D.G 

9.D.7.0.9 

6.D.1.3.2 

D.0.D.1.8 

D.3.0.D.D 

1.2.2.2.3 

4.1.1.5.4 

A.4.0.0.6 

6.5.0.1.1 

4.3.4.6.6 

7.5.3.7.4 

0.1.9.4.6

86 065 

86 164 

94 360 

100 462 

109 600 

115 058 

115 280 

118 870 

123 075 

126 703 

127 799 

128 208 

128 350 

131 545 

131 970 

134 815

KLINGER  

ZOOM DIAMANT 

KEY OF LOVE 

EXPRESS D'ARC 

KRACOVIA 

ERNESTO ROC 

KEY LADY 

KARMA 

KATAR 

NELSON GREENWOOD 

CAVIAR FROM MINE 

ENOCK 

KESITO D'URVILLE 

KOUFRA IRIS'EYES 

KENO PETTEVINIERE 

JUST A LADY 

M. HERLEIKSPLASS 

P. HAGOORT 

TH. LAMARE 

H.E. BONDO 

N. BAZIRE 

H.E. BONDO 

L. BAUDRON 

P. LEVESQUE 

A. LEDOYEN 

E. BOT 

J. WESTHOLM 

H.E. BONDO 

G. DELACOUR 

J.M. CHAINEUX 

S. ROGER 

TH. DUVALDESTIN

A. COLLETTE 

P.Y. VERVA 

TH. LAMARE 

D. BONNE 

J.M. BAZIRE 

F. NIVARD 

B. ROCHARD 

TH. LEVESQUE 

M. MOTTIER 

A. ABRIVARD 

Y. LEBOURGEOIS 

F. LAGADEUC 

P.A. DELACOUR 

M. ABRIVARD 

D. THOMAIN 

THEO DUVALDESTIN

Jan SVELLO  

St.M.S. DIAMANTEN  

EC. G. FASCELLA 

CHELSEA SRLS  

O. ROFFI-URANO 

Scu. SANT' EUSEBIO  

EC. L. BAUDRON 

EC. P. LEVESQUE 

YVES LEDOYEN 

EC. G. RECYCLING  

T.WESTHOLM  

Scu. BINDI S.N.C  

A. GAUTIER 

D. FLAMME 

Ph. FERIAUD 

R. AANONSEN 

CHEVEAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – R. DERIEUX 
3 – S. GUARATO 
4 – Y. HARET 
5 – N. BAZIRE 
6 – L.CL. ABRIVARD 
7 – M. SASSIER 

  8 – F. TERRY 
  9 – J.P. MARMION 
10 – M. COIGNARD 
11 – M. ABRIVARD 
12 – F. LEBLANC 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – P.Y. VERVA 
  9 – A. COLLETTE 
10 – G. MARTIN 
11 – A. LAMY 
12 – F. DESMIGNEUX 
13 – A. ANDRE  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 18h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

59/1 13/1 53/1 9/1 17/1 30/1 3/1 5/1 34/1 97/1 11/1 10/1 4/127/1 19/1 24/1

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

60/1 11/1 55/1 7/1 20/1 33/1 2/1 4/1 35/1 99/1 13/1 12/1 3/126/1 16/1 22/1

EQUIDIA                                        10 - 14 - 16 - 11 - 9 - 5 - 7 - 4 - 12 

L’ALSACE                                      11 - 10 - 14 - 7 - 15 - 16 - 4 - 6 - 1  

TURFOMANIA                               10 - 11 - 4 - 16 - 14 - 15 - 8 - 7 - 3  

EUROPE 1                                     11 - 16 - 5 - 10 - 6 - 7 - 4 - 3 - 9  

TURF-FR.COM                              16 - 10 - 11 - 14 - 15 - 7 - 5 - 9 - 12 

LE PARISIEN                                 16 - 10 - 11 - 14 - 5 - 15 - 4 - 6 - 3 

ZONE-TURF.fr                               10 - 16 - 14 - 4 - 11 - 8 - 7 - 5 - 9  

L’EST ECLAIR                               16 - 10 - 11 - 4 - 14 - 5 - 7 - 6  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 4 – 15 – 16 – 11 – 14 
CLASSE : 10 – 7 – 11 – 4 – 5       
PROGRES : 15 – 6 – 9 – 7 – 2       
REGULARITE : 14 – 10 – 4 – 11 – 15 

7 - KEY LADY 
8 - KARMA 
5 - KRACOVIA

12 - ENOCK  
  9 - KATAR  
  6 - ERNESTO ROC

13 - KESITO D'URVILLE  
  1 - KLINGER 
  3 - KEY OF LOVE

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – H.E.BONDO 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – M.MOTTIER – A.ABRIVARD         
FAVORIS : 10 – 11 – 16 – 4 – 14 – 15 – 2     

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été («GMT+1 » à «GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 29 Mars au dimanche 30 Mars 2025. En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les réprésentations de la LONAB, 
pour compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce jusqu’à nouvel ordre : 
 
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           11h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           13h 05mn 
Course nocturne                                                   :           18h 05mn


