- 1 KLINGER: Après de très honorables débuts à Vincennes, sur les 2 100 mètres de la grande piste (6e), ce trotteur norvégien a sûrement été mené trop offensivement à Enghien (8e), d'où son échec. Il n'a pas une grande marge, mais sera totalement déferré cette fois. Une surprise de sa part n'est pas à exclure.
- 2 ZOOM DIAMANT: Très plaisant en Allemagne, ce pensionnaire de Paul Hagoort vient de devancer à Gelsenkirchen Carloforte Font, lequel avait fait belle impression l'hiver dernier à Vincennes. Il débute sur le sol français, mais l'habileté de son entourage incite à la méfiance.
- 3 KEY OF LOVE: Disqualifiée à 12 reprises en 27 sorties, cette jument délicate vient de rassurer ses supporters dans une course C de bon aloi (4e). Néanmoins, elle reste chaussée et aura un très bon engagement dans un mois, face aux seules femelles (Prix Eva, le 27 juin). Des doutes.
- 4 EXPRESS D'ARC: Convaincant sur ce parcours le 7 février, ce protégé d'Erik Bondo a ensuite été absent deux mois et ne doit donc pas être jugé sur ses deux derniers résultats. Il n'a rien à envier à ses rivaux du jour et fait logiquement partie des candidats au podium.
- <u>5 KRACOVIA</u>: Après 307 jours d'absence, cette jument susceptible n'a pas montré grand-chose lors de ses trois parcours de remise en route. Elle détient une belle chance en valeur intrinsèque, mais sa forme est si douteuse qu'elle ne peut être retenue en priorité.
- 6 ERNESTO ROC: Depuis son surprenant succès du 19 janvier, dans un Groupe 3, ce cheval italien a été malchanceux à plusieurs reprises. Il n'est pas de tous les jours et reste fautif, mais il demeure capable d'un coup d'éclat en pareille société. Pour les amateurs de sensations fortes. 7 KEY LADY: Si elle n'avait pas gêné une rivale, elle aurait certainement fini sur le podium du Prix Henri Levesque (Gr.2) le 12 avril. Elle n'a pu bénéficier d'un parcours favorable lors de son ultime tentative et ne doit pas être jugée là-dessus (6e). Cela dit, nous aurions préféré la voir déferrée... Plutôt une place.
- **8 KARMÁ**: Ce poulain né dans la pourpre avait devancé NELSON GREENWOOD (10) et CAVIAR FROM MINE (11) le 5 janvier dernier à Vincennes, mais il a beaucoup déçu depuis. Il a déjà gagné en étant seulement plaqué aux antérieurs, mais où en est-il réellement ? L'X de l'épreuve.

- 9 KATAR: Ce représentant de la famille Ledoyen a dévoilé un gros potentiel et évolue en retard de gains. Il est absent depuis le 15 décembre, mais a déjà gagné sur la fraîcheur. Même s'il sera seulement plaqué aux antérieurs, il n'est pas totalement hors du coup.
- 10 NELSON GREENWOOD: Auteur d'une excellente fin de course sur ce parcours le 7 février dernier (3e), ce trotteur de classe s'est montré impérial pour son retour en France, le 30 avril à Enghien. Il n'est pas à l'abri d'une faute, notamment au départ, mais détient une toute première chance en pareille société. Lauréat en puissance.
- 11 CAVIAR FROM MINE: Ce sujet dur à l'effort a fait belle impression à plusieurs reprises depuis le début de l'année, notamment le 5 avril sur les 2 100 mètres de la grande piste (1'10"4). NELSON GREENWOOD (10) l'a déjà devancé à deux reprises, mais une revanche n'est pas totalement impossible. À retenir absolument.
- 12 ENOCK: Surprenant quatrième sur ce parcours le 11 avril, il a ensuite connu un souci à Enghien et a dû être arrêté. Il n'est pas de tous les jours, mais a le potentiel pour se classer quatrième ou cinquième d'une telle épreuve. À glisser dans un champ réduit.
- 13-KESITO D'URVILLE: Ce fils de Soleil d'Enfer possède un bon « moteur », mais il est absent depuis le 1er janvier et restera ferré. Il aura de meilleures opportunités prochainement, notamment le 14 juin à Enghien dans le Prix de Levet. À revoir. 14-KOUFRAIRIS'EYES: Troisième d'un semi-classique pour femelles le 12 avril, pour sa seule association à Matthieu Abrivard, elle a confirmé ses bonnes dispositions ensuite sur le plateau de Soisy (4e). Manifestement, le déferrage des quatre pieds lui a permis de franchir un cap. Bien engagée, elle mérite un certain crédit.
- 15 KENO PETTEVINIERE: Ce hongre n'a jamais été disqualifié en 29 courses et fait preuve d'un courage exemplaire. Il n'a pu avoir le parcours adéquat en dernier lieu à Enghien et vaut mieux que ne l'indique cette septième place. S'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il a sa place dans les cinq premiers.
- 16 JUST Á LADY: Lauréate d'un bon lot de femelles le 8 février, cette protégée de Thierry Duvaldestin a probablement été préservée pour cet engagement en or, à seulement 185 euros du plafond. Malgré la présence des mâles, cette jument en retard de gains s'annonce redoutable.

Tél. 25.30.61.21/22/23

5

lonab

LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 43 992 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

" 4+1" DU VENDREDI 23 MAI 2025 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX CONSTELLATION 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 60 000 EUROS (ENV. 39 500 000 FCFA) - 2 850 METRES

NELSON GREENWOOD (10) a toujours dévoilé un gros potentiel, mais également de la susceptibilité. Impérial en dernier lieu sur le plateau de Soisy, il possède aussi des références sur la grande piste de Vincennes. S'il se montre appliqué, notamment dans les premiers mètres, il ne sera pas loin de la vérité. CAVIAR FROM MINE (11) a déjà croisé le fer avec notre favori et conduira l'opposition, en compagnie de JUSTALADY (16), soigneusement préparée par Thierry Duvaldestin pour cet engagement idéal au plafond des gains, et d'EXPRESS D'ARC (4), qui avait devancé nos deux préférés le 7 février sur le parcours qui nous intéresse. KOUFRA IRIS'EYES (14) est en pleine forme et semble avoir franchi un palier grâce au déferrage des quatre pieds. Avec l'aide de Matthieu Abrivard, elle peut accrocher une place, à l'image de KENO PETTEVINIERE (15), capable de finir fort s'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite. ZOOM DIAMANT (2), présenté par le redoutable Paul Hagoort, et KEY LADY (7), même si elle évoluera seulement plaquée, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 21 MAI 2025 : 8 - 14 - 6 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 19/05/2025

- Arrivée : 6 - 10 - 13 - 15

- NPO : 7 NP : 4

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 3 TILILA

- 6è : 9 ALATHEA

- 7è : 5 MAIA STAR

- 8è : 1 PRESA DIRETTA

- 9è : 16 VEULES

- 10è : 12 COCOON QUATRE

GAINS EN F CFA

Ordre : 835 500 F (36 G)

Désordre : 67 000 F (669 G)

Tiercé Venant : 33 500 F (617 G)

Masse à partager : 95 570 500 F

Couplé Gagnant : 36 000 F (382 G)

Couplé Placé A : 10 000 F (664 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (1 580 G)

Couplé Placé C : 14 000 F (480 G)

Masse à partager : 33 432 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

N°	CHEVEAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	KLINGER	A. COLLETTE	M. HERLEIKSPLASS	Jan SVELLO	M.5	2 850.M	1.11.20	8.6.1.D.8	86 065	59/1	60/1
02	ZOOM DIAMANT	P.Y. VERVA	P. HAGOORT	St.M.S. DIAMANTEN	H.5	2 850.M	0.00.00	1.8.1.5.1	86 164	13/1	11/1
03	KEY OF LOVE	TH. LAMARE	TH. LAMARE	EC. G. FASCELLA	F.5	2 850.M	1.12.40	4.D.D.1.D	94 360	53/1	55/1
04	EXPRESS D'ARC	D. BONNE	H.E. BONDO	CHELSEA SRLS	H.5	2 850.M	1.12.20	6.0.1.D.1	100 462	9/1	7/1
05	KRACOVIA	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	O. ROFFI-URANO	F.5	2 850.M	1.13.60	8.D.0.D.G	109 600	17/1	20/1
06	ERNESTO ROC	F. NIVARD	H.E. BONDO	Scu. SANT' EUSEBIO	M.5	2 850.M	1.11.70	9.D.7.0.9	115 058	27/1	26/1
07	KEY LADY	B. ROCHARD	L. BAUDRON	EC. L. BAUDRON	F.5	2 850.M	1.12.70	6.D.1.3.2	115 280	19/1	16/1
08	KARMA	TH. LEVESQUE	P. LEVESQUE	EC. P. LEVESQUE	M.5	2 850.M	1.13.10	D.0.D.1.8	118 870	24/1	22/1
09	KATAR	M. MOTTIER	A. LEDOYEN	YVES LEDOYEN	H.5	2 850.M	1.13.00	D.3.0.D.D	123 075	30/1	33/1
10	NELSON GREENWOOD	A. ABRIVARD	E. BOT	EC. G. RECYCLING	M.5	2 850.M	1.12.80	1.2.2.2.3	126 703	3/1	2/1
11	CAVIAR FROM MINE	Y. LEBOURGEOIS	J. WESTHOLM	T.WESTHOLM	M.5	2 850.M	1.10.40	4.1.1.5.4	127 799	5/1	4/1
12	ENOCK	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	Scu. BINDI S.N.C	M.5	2 850.M	1.13.40	A.4.0.0.6	128 208	34/1	35/1
13	KESITO D'URVILLE	P.A. DELACOUR	G. DELACOUR	A. GAUTIER	H.5	2 850.M	1.12.90	6.5.0.1.1	128 350	97/1	99/1
14	KOUFRA IRIS'EYES	M. ABRIVARD	J.M. CHAINEUX	D. FLAMME	F.5	2 850.M	1.11.10	4.3.4.6.6	131 545	11/1	13/1
15	KENO PETTEVINIERE	D. THOMAIN	S. ROGER	Ph. FERIAUD	H.5	2 850.M	1.12.50	7.5.3.7.4	131 970	10/1	12/1
16	JUST A LADY	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	R. AANONSEN	F.5	2 850.M	1.14.10	0.1.9.4.6	134 815	4/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS					
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – F. TERRY	1 – E. RAFFIN	8 – P.Y. VERVA				
2 – R. DERIEUX	9 - J.P. MARMION	2 – B. ROCHARD	9 – A. COLLETTE				
3 - S. GUARATO	10 - M. COIGNARD	3 – M. MOTTIER	10 - G. MARTIN				
4 – Y. HARET	11 - M. ABRIVARD	4 – A. ABRIVARD	11 – A. LAMY				
5 – N. BAZIRE	12 - F. LEBLANC	5 – P.PH. PLOQUIN	12 – F. DESMIGNEUX				
6 - L.CL. ABRIVARD	13 – J.M. ROUBAUD	6 – F. LAGADEUC	13 – A. ANDRE				
7 - M. SASSIER		7 – A. BARRIER					

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été («GMT+1» à «GMT+2») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 Mars au dimanche 30 Mars 2025.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les réprésentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et Dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 18h 15 mn

Sιπ	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
PARIS TURF	59/1	13/1	53/1	9/1	17/1	27/1	19/1	24/1	30/1	3/1	5/1	34/1	97/1	11/1	10/1	4/1						
TIERCE MAGAZINE	60/1	11/1	55/1	7/1	20/1	26/1	16/1	22/1	33/1	2/1	4/1	35/1	99/1	13/1	12/1	3/1						
EQUIDIA 10 - 14												14 -	16	- 11	I - 9	- 5	5 - 7	- 4	- 1	2		
L'A	L'ALSACE											11 - 10 - 14 - 7 - 15 - 16 - 4 - 6 - 1										
TURFOMANIA										10 - 11 - 4 - 16 - 14 - 15 - 8 - 7 - 3												
E	JRO	OPE	Ξ 1							1	11 - 16 - 5 - 10 - 6 - 7 - 4 - 3 - 9											
TU	TURF-FR.COM									1	6 - '	10 -	· 11	- 14	1 - 1	15 -	7 -	5 -	9 -	12		
LE PARISIEN									16 - 10 - 11 - 14 - 5 - 15 - 4 - 6 - 3									3				
Z	ZONE-TURF.fr									1() - <i>'</i>	16 -	14	- 4	- 11	- 8	8 - 7	- 5	- 9			
L'EST ECLAIR								16 - 10 - 11 - 4 - 14 - 5 - 7 - 6														

APTITUDES

FORME: 4 - 15 - 16 - 11 - 14

<u>CLASSE</u>: 10 – 7 – 11 – 4 – 5

PROGRES: 15 - 6 - 9 - 7 - 2

REGULARITE: 14 - 10 - 4 - 11 - 15

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - N.BAZIRE - H.E.BONDO

DRIVERS EN FORME:

 ${\sf B.ROCHARD-M.MOTTIER-A.ABRIVARD}$

FAVORIS: 10 - 11 - 16 - 4 - 14 - 15 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSI

OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

7 - KEY LADY 12 - ENOCK 13 - KESITO D'URVILLE 8 - KARMA 9 - KATAR 1 - KLINGER

8 - KARMA 9 - KATAR 1 - KLINGER 5 - KRACOVIA 6 - ERNESTO ROC 3 - KEY OF LOVE